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Alimentation 
4 sorties

Carte 
conditionnement 
signaux tension
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V0-         Slot1
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V1-
V2+
V2-
V3+
V3-
V4+
V4-
V5+
V5-
V6+
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V7+
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Module entrées 
analogiques
ADAM-5017

Vcc       Ethernet
Slot 1
Slot 2
Slot 3
Slot 4
Slot 5
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Slot 7
Slot 8

Unité centrale
ADAM-5000/TCP

+         -

EST
BATTERIE

CAN        USB

Convertisseur
CAN-USB
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cells+                
cells-
GND

BMS

Relais LEV200

VCC      Slot 2
GND        NO0

Module 
sortie numérique

ADAM-5060
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ALIMENTATION
BIDIRECTIONNELLE

L1
L2
L3
N

Secteur triphasé

T6

T1

T2

T3

T4

T5

T8

T7

T0

T9

V0+         VCC 
V0-        Slot 3
V1+         GND
V1-
V2+
V2-
V3+
V3-
V4+
V4-
V5+
V5-
V6+
V6-
V7+
V7-    

Module entrées 
thermocouples

ADAM-5018

V0+         VCC 
V0-        Slot 4
V1+        GND
V1-
V2+
V2-
V3+
V3-
V4+
V4-
V5+
V5-
V6+
V6-
V7+
V7-    

Module entrées 
thermocouples

ADAM-5018

+12V_ext

+12V_ext

+12V_ext

borne+

L1_IN    L2_OUT
L2_IN    L2_OUT
L3_IN    L3_OUT
coil+             coil- 

Commutateur
Électromécanique

3 pôles NO

230Vac

IN    OUT

Bouton poussoir
N/F

IN    OUT

Convertisseur AC/DC isolé
230Vac vers 5VDC

Int

Int

+12V_ext
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U2

U3

U2

commande_relais

commande_relais

U1

U3

relais

relais

U4

U4

Ethernet
USB

données_batterie

communication

données_batterie

Ordinateur
Hôte

communication

Mesures courant, tensions, 
températures

Chaîne de traitement niveau 1

Chaîne de traitement niveau 2 Alimentations 

Équipement sous test

Fusible 500A

borne-
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